
РЕШЕНИЕ № 51 
31.03.2016 год. 

 
Допълване предмета на дейност и приемане на изменение и допълнение на 

учредителния акт на „ДКЦ I Габрово” ЕООД 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 147, ал. 2 и чл. 137, ал. 1, т. 1 от 
Търговския закон, чл. 10, ал. 1, т. 1 от Наредба за условията и реда за упражняване на 
правата на собственост на Общината в търговски дружества с общинско участие в 
капитала и за участието на Общината в граждански дружества, и за сключване на 
договори за съвместна дейност и чл. 9, ал. 1, т. 1 от Учредителния акт на „ДКЦ I 
Габрово” ЕООД, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
  

1. Да бъде допълнен предметът на дейност на „ДКЦ I Габрово” ЕООД, със 
следната дейност: 

„Клинични изпитвания за лекарствени продукти и медицински изделия“. 
2. Приема изменение и допълнение на учредителния акт на „ДКЦ I Габрово” 

ЕООД, както следва: 
БИЛО: 
ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ: 
Чл. 4. Дружеството ще има предмет на дейност осъществяване на 

специализирана извънболнична помощ. 
СТАВА: 
ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ: 
Чл. 4. Дружеството ще има предмет на дейност осъществяване на 

специализирана извънболнична медицинска помощ и клинични изпитвания за 
лекарствени продукти и медицински изделия. 

3. Задължава управителя на „ДКЦ I Габрово” ЕООД в срок от 7 /седем/ дни да 
извърши всички действия по вписване на промените в Търговски регистър. 
 
Приложение: Учредителен акт на „ДКЦ I Габрово” ЕООД с отразените промени 
 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


